
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« / 3 » 2 0 1 8 г. № 

г. Губкин 

О тарифах на платные услуги по 
реализации кислородных 
коктейлей и фиточая, 
предоставляемые муниципальными 
автономными дошкольными 
образовательными учреждениями 
Губкинского городского округа 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка установ-
ления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями 
и учреждениями Губкинского городского округа, утвержденного решением 
Совета депутатов Губкинского городского округа от 16 сентября 2011 года 
№ 171-нпа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги по реализации кислородных 
коктейлей и фиточая, предоставляемые муниципальными автономными до-
школьными образовательными учреждениями Губкинского городского окру-
га (прилагаются). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2018 года. 
4. Признать утратившим силу постановление администрации Губкин-

ского городского округа от 21 апреля 2017 года № 1286-па «О тарифах на 
платные услуги по реализации кислородных коктейлей и фиточая, предо-
ставляемые муниципальными автономными дошкольными образовательны-
ми учреждениями Губкинского городского округа». 



2 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 
главы администрации Сотник JI.A. и Жирякову С.Н. 



3 

Утверждены 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от < ^ > > ^ т ш 2 0 1 8 г. 

Тарифы 
на услуги по реализации кислородных коктейлей и фиточая, 

предоставляемые муниципальными автономными дошкольными 
образовательными учреждениями Губкинского городского округа 

№ 
пп. 

Наименование услуг Единица 
измерения 

Тариф, 
РУб-

1 2 3 4 
Муниципальное автономное дошкольное образовав 

«Детский сад комбинированного вида №2 « 
гльное учреждение 
3омашка» 

1. Реализация кислородных коктейлей 1 курс 
(10 дней, 1 порция - 200,0 мл) 

1 курс 204,00 

1.1. Реализация кислородных коктейлей 
(1 порция - 200,0 мл) 

1 порция 20,40 

2. Реализация фиточая (1 порция - 200,0 мл) 1 порция 8,60 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад №28 «Журавлик» 
1. Реализация кислородных коктейлей 1 курс 

(10 дней, 1 порция - 200,0 мл) 
1 курс 204,00 

1.1. Реализация кислородных коктейлей 
(1 порция - 200,0 мл) 

1 порция 20,40 

2. Реализация фиточая (1 порция - 200,0 мл) 1 порция 8,60 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад №30 «Росинка» 
1. Реализация кислородных коктейлей 1 курс 

(10 дней, 1 порция - 200,0 мл) 
1 курс 204,00 

1.1. Реализация кислородных коктейлей 
(1 порция - 200,0 мл) 

1 порция . 20,40 

2. Реализация фиточая (1 порция - 200,0 мл) 1 порция 8,60 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад №35 «Родничок» 
1. Реализация кислородных коктейлей 1 курс 

(10 дней, 1 порция - 200,0 мл) 
1 курс 204,00 

1.1. Реализация кислородных коктейлей 
(1 порция - 200,0 мл) 

1 порция 20,40 

2. Реализация фиточая (1 порция - 200,0 мл) 1 порция 8,60 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №39 «Золотая рыбка» 
1. Реализация кислородных коктейлей 1 курс (10 

дней, 1 порция - 200,0 мл) 
1 курс 204,00 



4 

1 2 3 4 
1.1. Реализация кислородных коктейлей 

(1 порция - 200,0 мл) 
1 порция 20,40 

2. Реализация фиточая (1 порция -200,0 мл) 1 порция 8,60 




